ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE TEUTONIA

EDITAL DE CONVOCACAO 200/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTONIA, no uso de suas atribui¢des
legais CONVOCA, o candidato abaixo relacionado, aprovado em 55.° lugar no Concurso
Publico, lancado através do Edital n.° 01/2018, homologado em 30 de janeiro de 2019, a
tomar posse no respectivo cargo, no prazo de 10 (dez) dias a contar da publicacdo do ato de
provimento.

Nome: Guilherme Garcia Wathier Cargo: Agente Administrativo

O candidato convocado fica desde j& notificado que, no caso de ndo
tomar posse no prazo fixado no presente Edital, serd tornado sem efeito o ato de sua
nomeagao.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTONIA, 24 de outubro de 2022.

Celso Aloisio Forneck
Prefeito Municipal

	​
	​ MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
	​ EDITAL DE CONVOCAÇÃO 200/2022
	​ O candidato convocado fica desde já notificado que, no caso de não tomar posse no prazo fixado no presente Edital, será tornado sem efeito o ato de sua nomeação.
	​ Celso Aloísio Forneck